Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2928/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal a revitalização da camada asfáltica da Rua Juscelino Kubitschek de Oliveira, no Distrito Industrial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a revitalização da camada asfáltica da Rua Juscelino Kubitschek e Oliveira, altura do número 1072, Distrito Industrial.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme relatos dos trabalhadores de empresas locais, a referida via pública encontra-se intransitável, devido ao grande recorte efetuado pelo DAE para serviços.

No local o transito de veículos é intenso e o recorte vem aumentando e ficando cada vez mais profundo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de agosto de 2.014.

GUSTAVO BAGNOLI
-vereador-
bc462be4-c72d-4abb-8cd4-6e4d7ac147a5.png
PROTOCOLO 5996/2014 - 29/08/2014 12:48

image1.jpeg

image10.jpeg